



بسم الله الرحمن الرحيم و به نستعين إنه خير ناصر و معين الحمد لله رب العالمين و صلى الله على محمد و علي و آلهما الطيبين الطاهرين و لعنة الله على أعدائهم أجمعين أبد الأبدین

آشنایی با طب قرآنی ۱

مقدمه توضیحی از مجله حیات اعلی:



آقای خدادادی یکی علاقمندان و تجربه گران طب قرآنی و سینائی است، ایشان به صورت خودآموز برخی مطالب عمومی طب و بهداشت و تغذیه در طب قرآنی و سینائی را تجربه و منتشر نموده اند. نظر به کاربرد عمومی این مطالب و برای تقدیر از تلاشهایشان اقدام به نشر مطالب منتشره ایشان می نمائیم. از طرفی وجود برخی از اشتباهات در مطالب ایشان، که ناشی از فقدان سوابق تحصیلات علمی در علوم قرآنی و نیز در طب سینائی است، مانع نشر متن ویرایش نشده آثار ایشان بود، که مستلزم وهن کل کار و تلاشهای مفید ایشان می گردید. لذا برای حفظ ارزش کار عمومی ایشان، از نشر یا نقد آن موارد دوری جسته و صرفاً مطالب را ویرایش شده منتشر می نماییم، تا ضمن اطمینان خوانندگان مجله از صحت مطالب منتشره، به تلاش علمی ایشان نیز ارج نهاده باشیم. ممکن است برخی نکات را نیز در ادامه توضیح یا تصحیحش را اشاره کنیم.

مصاحبه روزنامه کیهان با آقای خدادادی محقق در طب قرآنی

صادق مهدی غفرانی

- اول از همه بگوئید شیوه ابداعی شما برای درمان يك بیماری، فرصاً چند آیه می آورد یا دلیل علمی هم دارد؟
(بیجاره خبرنگار جقدر جوزدکی از بیکانکان دارد؛ و اینطوری از قرآن ذکر می کند)
✖ اساس درمان براساس آیات قرآن است اما این اساس کاملاً علمی و مطابق با علم روز است.

- یعنی می توانید برای بیمار دلیل علمی بیماری اش را بیان کنید؟
✖ بله کاملاً. هم علت علمی و فیزیولوژیکی بیماری قابل بیان است و هم راه حل کاملاً علمی آن.

- با يك معرفي کوتاه چطورید؟

✖ جمشید خدادادی هستم، سرهنگ نیروی هوایی که از ۱۳۵۵ وارد نیروی هوایی شدم و دوره هواپیمایی فوق مدرن F-41 را در ایران گذراندم، از ۱۳۵۷ هم شروع کردم به تدریس موتور جت تا به امروز. در کنار کارم ۱۴ سال است که تحقیقات قرآنی انجام می دهم (طب قرآنی) و عضو جامعه مخترعین و مبتکرین ایران و دارای دو دیپلم افتخار یکی در طب و دیگری در صنعت هواپیمایی.

- اولین ویژگی برتر طب قرآنی چه چیزی است؟

✖ طب قرآنی از همه طب های رایج در جهان، سریع تر جواب می دهد.
مثلاً اوریون ۳ روزه درمان می شود،
هلیکو باکتر معده ۳ روزه،
پرکاری کم کاری تیروئید ۱۵ روزه،
میگرن يك هفته ای.
ضمن اینکه در این شیوه برخلاف طب امروز علت بیماری کاملاً کشف شده و به طور کامل درمان می شود.

- قبل از اینکه جلوتر برویم، يك سؤال و آن هم اینکه چطور متخصص جت مدرن سراغ طب قرآنی رفت؟

✖ سال ۱۳۶۸ موقعی که قطعنامه ۵۹۸ پذیرفته شد، تعدادی افسر از طرف UN آمدند ایران، من هم از طرف نیروی هوایی به عنوان افسر رابط اعزام شدم به منطقه. یکی از افسرانی که برای آموزش از یوگسلاوی آمده بود فردی بود به نام «دیوید اویچ»، ایشان

دارويي به همراه خودش داشت به نام «پراپولیز» که هر بیماری ای که پیدا می کرد از همین دارو برای درمانش استفاده می کرد. وقتی مواد اولیه این دارو را بررسی کردم دیدم در کشور ما فوق العاده زیاد یافت می شود اما متأسفانه هیچ استفاده ای از آن نمی شود.

- دارو را به شما هم داد؟

✖ بعد که این آقا رفت یوگسلاوی، برای من قطره و پماد این دارو را فرستاد. کنجکاو شدم و مراجعه کردم به کتاب قانون بوعلی سینا و دیدم که بوعلی در جلد دوم این کتاب، طرز تهیه قرص این دارو را هم کامل بیان کرده است. سه ماه فکرم دائم مشغول بود، تا اینکه به فکرم رسید اگر قرآن معجزه است حتماً باید در زمینه بیماری ها و درمان حرف هایی برای گفتن داشته باشد.

- پس اینطوری استارت خورده شد؟

✖ بله، شروع کردم به مطالعه و تحقیق و بیش از ۱۶۰ آیه از قرآن را در این زمینه پیدا کردم و شگفت آور بود که هر روز دریچه های جدیدتری به روی من باز می شد. البته در این مدت به مطالعه طب قدیم و طب جدید هم پرداختم و در بسیاری از کنفرانس های علمی و پزشکی شرکت کردم و الان ۵ سال است که من این علم را در دانشگاه ها تدریس می کنم.

- شاگردهای شما معمولاً چه کسانی هستند؟

✖ خب دانشجویهای رشته های مختلف و بسیاری از پزشکان در این کلاسها حضور داشته اند.

- بیمارهای شما معمولاً چه کسانی هستند؟

✖ معمولاً بیمارانی می آیند سراغ من که تمام مراحل پزشکی را طی کرده اند و وقتی به نتیجه نمی رسند و یا حتی دکترها و بیمارستانها از آن ها قطع امید می کنند، می آیند پیش من. حتی خیلی از این بیماران را خود پزشکان می فرستند تا آخرین تیر را هم امتحان کنند.

- طب قرآنی یعنی چه؟ یعنی در آیات قرآن علت و روش درمان مثلاً يك بیماری ذکر شده است؟

✖ بله، یکی از جنبه های اعجاز قرآن، دیدگاه های آن درمورد بیماری ها و پیشگیری از تمام بیماری هاست. در سوره روم، آیه ۳۰ اگر دقیق بررسی کنید، درمان و پیشگیری همه بیماری ها آمده است. خداوند در قرآن می فرماید هیچ خشك و تري نیست مگر اینکه در قرآن باشد، با همچنین ادعایی چطور می شود در زمینه درمان انسان بی نظر باشد.

- اساس این طب چه چیزی یا چیزهایی است؟

✖ فقط تغذیه و نه هیچ داروی دیگری. خداوند می فرماید زمانی انسان را کرامت دادیم که غذای پاک به او دادیم. شعار اساسی قرآن این است: غذای انسان داروی انسان است و داروی انسان غذای انسان است.

- و بیماری ها فقط به خاطر تغذیه اشتباه اند؟

✖ تمام بیماری ها از نظر قرآن به خاطر اشتباهات خود انسان و تغذیه نامناسب او به وجود می آیند. هیچ حیوانی به طور غریزی تغذیه خودش را عوض نمی کند، هیچ جانور گوشتخواری حتی در فرط گرسنگی گیاه خوار نمی شود. بنابراین در طبیعت هیچ حیوانی بیمار نمی شود مگر حیواناتی که با انسان در ارتباط اند. انسان تنها موجودی است که تغذیه خودش را این همه دستکاری کرده و امروز به پیتزا و سوسیس و کالباس رسیده است. پزشکان امروز معتقدند غذا هیچ ربطی به بیماری ندارد و در واقع طب قرآنی فقط از طریق تغذیه و نوع غذا عمل می کند.

- پس يك جورهایی می شود گفت طب شما، دخالتی درکار پزشکان امروز نمی کند؟

✖ دقیقاً همین طور است و ما همیشه به آقایان پزشك می گوییم که شما داروی خودتان را بدهید، ما هم شیوه تغذیه مان را. منتها کسی که این شیوه تغذیه را اجرا کرد، دیگر محتاج دارو نمی شود.

- طبق صحبت شما اگر کسی این شیوه تغذیه قرآن را عمل کند، نباید اصلاً مریض شود؟

✖ اگر انسان غذای خودش را مصرف کند، اصلاً بیماری برای بدن او مفهوم ندارد. من خودم کسی بودم که هر سال ۲۴ ساعت در بیمارستان بستری می شدم به خاطر مسمومیت های غذایی و مشکلات معده، الان ۱۶ سال است که خودم و خانواده ام يك قرص هم مصرف نکرده ایم. بیماران من الان ۵ سال است که نیازی دیگر به دکتر و دارو ندارند و این شگفتی قرآن است.

- می توانید دلیل علمی تري برای من بیاورید؟ می خواهم بدانم شمایی که این سیستم تغذیه را عمل می کنید، ویروس و یا میکروب وارد بدن تان نمی شود؟

✖ بین، ویروس و میکروب وارد هر بدنی می شود. مثل این است که در محیط کاری شما دو نفر سرما می خورند اما سه نفر نمی خورند. ویروس وارد بدن آدم سالم هم می شود اما شرائط بدن او برای رشد و بقای ویروس یا میکروب مناسب نیستند برای همین ویروس دفع می شود. شما اگر غذایی مصرف نکنی که ویروس ها از آن تغذیه کنند و زمینه رشد آنها را فراهم کند، به هیچ وجه بیمار نمی شوی. در آزمایشگاه های پزشکی برای کشت میکروب از پنج عامل استفاده می کنند که عبارتند از آب گوشت، خون، آگار، و شکلات. آیات قرآن را که بررسی می کنی می بینی در هیچ کدام از غذاهایی که توصیه کرده، هیچ يك از این ۵ عامل وجود ندارد.

- تعريف شما از غذا، چه چيزهايي است؟

✖ ما به چهار عامل مي گوييم غذا: پروتئين ها، قندها، چربي ها و ويتامين ها. مجموعه اينها را مي گوييم غذا که در سوره عبس بيان کرده و نکته جالب اينجاست که قندها دو دسته اند راست گرا و چپ گرا، قندهاي راست گرا همان قند و شکر هستند و چپگراها قندهايي اند که اگر پولاريزه کنيم شان نور را به سمت چپ منحرف مي کنند و خداوند در سوره عبس از قندهاي چپگرا نام مي برد و نه اين قند و شکرهاي پزرر.

- آقاي خدادادي بفرمائيد چايي!

✖ نه، من چايي هم نمي خورم.

- چايي هم در تغذيه شما چايي ندارد؟

✖ من کتابي نوشتم در مورد چايي که ٦٧ نوع بيماري را با سند و مدرک کاملاً علمي برايش عنوان کرده ام. اگر به آخرين تحقيقات دنيا رجوع کنيد، مي فهميد که چاي يك گياه سمّي است که ٥ هزارسال است شناخته شده و ما به همراه شاگردانم آزمائشي را انجام داديم و ديديم هيچ موجود گياهخواري در دنيا برگ سبز چايي را نمي خورد، حتي ما آن را لاي نان گذاشتيم و به گاو داديم و خورد، به محض اينکه طعم چايي را حس کرد، چاي را بيرون انداخت. اين را هم بگويم که هيچ آفتي هم سراغ اين برگ چاي نمي رود و هيچوقت اين گياه سم پاشي نمي شود.

- واي چه بد، اينطوري که از همه چيز بايد بگذریم؟

✖ خب ما به چاي همه اينها خوراكي هاي جاگزين معرفي مي كنيم. به چاي چاي ١٦ مورد نوشيدني معرفي مي كنيم که بسيار خوش طعم تر از چاي اند و کاملاً در دسترس اند.

- سيستم شما بيشتر براي درمان بيماري است يا پيشگيري از بيماري؟

✖ هر دو مورد.

- روي چند بيماري تا به حال کار کردید؟

✖ بيش از ١٤٠ بيماري و اغلب روي بيماري هايي که از نظر پزشکي امروز علت آنها کشف نشده و درماني براي آنها موجود نيست.

- فکر کنم گفتم يك ديپلم افتخار هم در زمينه طب دارید؟

✖ بيماري هست به نام «آندمتوز» که در مورد اين بيماري تا به حال در دنيا ٥٠٠٠ مقاله و ١٦ جلد کتاب نوشته شده است ولي هنوز علت آن مشخص نشده که من توانستم علت آن را پيدا کنم و به صورت يك مقاله بنويسم که ديپلم طب را در اين زمينه دريافت کردم.

- چند نفر از همين بيماري را تا به حال درمان کردید؟

✖ بيش از ٢٠ نفر.

- به طور مثال همين بيماري، شما مي توانيد سند قرآني اش را ارائه كنيد؟

✖ بله، اين شگفتي قرآن است و درمان اين بيماري در آيه ٢٤ تا ٢٢ سوره عبس جزء سي ام است.

- شيوه شما يك جور پرهيز غذايي است؟

✖ بله

- صرفاً غذاهاي گياهي؟

✖ خير، ما حتي گوشت را بعضي اوقات به چاي دارو تجويز مي كنيم. در واقع در اين سيستم غذايي حذف نمي شود اما مقدار آن و نحوه استفاده از آن تغيير مي کند.

- پس مثل چاي، براي غذاها هم جاگزين داريد؟

✖ ما بيش از ٦٠ نوع غذايي گياهي معرفي مي كنيم، ما از مغز دانه ها بيش از ٢٠ نوع شير درست کردیم تا حالا که بسيار خوش طعم و مزه اند.

- مي خواهم بدانم اين غذاهاي جاگزين خوش طعم پسندي انسان را ارضا مي کنند يا يك حالت رياضت کشيدن و تحمل مزه هاي جديد لازمه استفاده از آنهاست؟

✖ اصلاً اينطور نيست. غذاهاي جاگزين به مراتب از غذاهاي فعلي که جبر زندگي روزانه به مردم تحميل کرده خوش طعم تر و لذيذترند. کساني که براي امتحان اين غذاها را مي چشند، خيلي زود طرفدار غذاها مي شوند.

- ولي تأکيد بيشتر بر روي گياه داريد؟

✖ خب شما آياتي که در مورد غذا هست را بررسي کنيد ببينيد از گياه بيشتر صحبت شده يا گوشت.

- لايد گياه؟

✖ به مراتب گياه بيشتر است و هيچ توجه قرآن بي حكمت نيست.

- فكر نمي كنيد ادعای شما بيش از حد بزرگ باشد؟

✖ قرآن معجزه همه قرن هاست و مطمئناً هر دريچه اي كه از يك معجزه گشوده شود، مسلماً بزرگ خواهد بود. خداوند در آيه ۶۱ سوره بقره مي فرمايد هر كس غذاي پست بخورد، به ذلت مي افتد! در واقع اگر غذاي پست خوردي، نعمات و الهام هاي الهي را نمي تواني دريافت كني. چرا واقعاً در يك كشور مسلمان بايد اين همه بيمار سرطاني وجود داشته باشد.

- هر پزشكي براي تشخيص بيماري يك روشي دارد، طب قرآني هم شيوه خاصي براي اين كار دارد؟

✖ بله، من از روي زبان و چهره افراد، بسياري از بيماري ها را دستگاہ هاي آزمایشگاهی نشان نمي دهند اما زبان و چهره وضعيت درون انسان را كامل نشان نمي دهد.

- عكس العمل مجامع پزشكي در برخورد با اين طب چه بوده است؟

✖ ديدارهاي زيادي و همينطور برخوردهاي زيادي داشتيم با پزشكان و اساتيد مختلف. بعضي ها استقبال خوبي داشتند و حتي در كلاس هاي من حاضر مي شوند و بعضي ها هم چون من مدرک پزشكي ندارم برايشان سخت است كه حرفم را قبول كنند.

- خب مگر شما با سند و مدرک حرف نمي زنيد؟

✖ همه حرف من همين است و بارها گفته ام كه حاضرم كسي پيدا بشود و دلايل درماني طب قرآني را رد كند و يا در يك كنفرانس بحث كنند و مثلاً از برخي شيوه هاي درماني امروز كه من آنها را رد مي كنم دفاع كنند.

- گفريد برخورد هم داشتيد؟

✖ چند مورد

- يكي از آنها را بگوئيد.

✖ برخوردی داشتیم با انجمن ام اس ایران که ماگفتم به چه مجوزی پزشکان این انجمن برای بیمارانشان اینترفرون یا آوانکس تجویز می کنند، این داروها آنتی ویروس اند ولي مگر ام اس ویروسي است.

- چه جوابي دادند؟

✖ گفتند حدس ما این است که ویروسي باشد. ولي مگر می شود با حدس و گمان كسي را درمان كرد. جزوه اي را نوشتم و علت و راه درمان بيماري ام اس را در آن توضيح دادم و فرستادم براي انجمن ام اس تهران.

- شنيدم كه قرار است اين طب را به اروپا بفرستيد. چرا؟

✖ متأسفانه در کشور ما تا چيزي از طرف کشورهای غربي تأييد نشود، جدي گرفته نمي شود. مثالش هم همين طب حجامت است كه وقتي ارگان هاي رسمي آن را به رسميت شناختند كه يك دكتر آلماني نتايج تحقيقاتش را در مورد حجامت به صورت كتاب چاپ كرد و وارد ايران شد. درحالي كه حجامت را سالها پيش بوعلي در كتابش آورده و اصلاً يكي از سنت هاي قديمي اسلام است.

- البته ما كه اميدواريم اين ماجرا در اين مورد تکرار نشود.

✖ من هم اميدوارم.

- آقاي خدادادي، اين موضوع موضوع نو و تازه اي است و ما دوست داريم با تعدادي از بيماراني كه اولاً مراحل

پزشكي را در بيمارستان ها طي كرده اند و جواب نگرفته اند و ثانياً از طريق طب قرآني درمان شده اند تماس برقرار كنيم و با آنها هم گفتگويي داشته باشيم و در جلسات شما هم حضور پيدا كنيم.

✖ موافقم و همينجا هم از همه پزشكان و مراجع پزشكي كه علاقمند باشند اين شيوه ها را آمايش كنند و يا بحث مستند و علمي بكنند، دعوت مي كنم.

والحمد لله رب العالمين